
Místo konání :    

Datum konání :    

závodník

známka body známka body známka body známka body výkon body výkon body výkon body výkon body

Horodyská Lucie 2011 Turnov 19 13 00:44,94 362 1. 4,37 408 1. 8,200 279 7,900 242 8,200 279 8,800 365 33,100 1165 2. 9,63 363 22,30 146 3,74 250 02:39,00 90 849 1. 2784 1.

Horodyská Alice 2011 Turnov 19 13 00:45,58 354 2. 8,96 130 5. 9,100 415 7,200 169 8,500 320 8,800 365 33,600 1269 1. 11,19 104 20,60 127 3,21 144 02:38,00 97 472 6. 2225 2.

Kvasnicová Sára 2011 Turnov 19 13 00:54,01 256 4. 6,29 255 2. 6,800 135 7,600 208 8,000 254 8,500 320 30,900 917 5. 10,06 278 14,00 56 3,68 237 02:41,00 78 649 2. 2077 3.

Horáková Hana 2011 Český Dub 19 12 00:57,73 216 5. 7,64 188 4. 7,100 160 8,400 306 8,000 254 8,200 279 31,700 999 4. 9,88 312 21,55 138 3,10 124 02:47,00 44 618 3. 2021 4.

Mistrová Sabina 2011 Bílá 19 12 00:52,89 268 3. 6,99 219 3. 8,600 335 8,600 335 6,600 120 8,400 306 32,200 1096 3. 10,49 203 16,15 79 3,24 150 03:33,00 1 433 7. 2016 5.

Kallová Viktorie 2011 Bílá 19 12 01:07,66 121 7. 9,48 108 6. 7,200 169 8,200 279 4,800 36 8,800 365 29,000 849 6. 9,95 299 18,90 108 3,00 107 03:07,00 3 517 5. 1595 6.

Součková Markéta 2011 Bílá 19 12 01:02,87 165 6. 9,98 293 18,30 102 3,34 168 02:58,00 11 574 4. 739
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Místo konání :    

Datum konání :    

závodník

příjmení a jméno

Horodyská Lucie 2011 Turnov 19 13 00:44,94 362 1.

Horodyská Alice 2011 Turnov 19 13 00:45,58 354 2.

Mistrová Sabina 2011 Bílá 19 12 00:52,89 268 3.

Kvasnicová Sára 2011 Turnov 19 13 00:54,01 256 4.

Horáková Hana 2011 Český Dub 19 12 00:57,73 216 5.

Součková Markéta 2011 Bílá 19 12 01:02,87 165 6.

Kallová Viktorie 2011 Bílá 19 12 01:07,66 121 7.

Župa Ještědská

Liberec Žákyně IV  (2010-2011)
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Umístění
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Přebor župy ve sportovní všestrannosti  -  PLAVÁNÍ  -  rok 2025
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Místo konání :    

Datum konání :    

závodník

příjmení a jméno

Horodyská Lucie 2011 Turnov 19 13 4,37 408 1.

Kvasnicová Sára 2011 Turnov 19 13 6,29 255 2.

Mistrová Sabina 2011 Bílá 19 12 6,99 219 3.

Horáková Hana 2011 Český Dub 19 12 7,64 188 4.

Horodyská Alice 2011 Turnov 19 13 8,96 130 5.

Kallová Viktorie 2011 Bílá 19 12 9,48 108 6.

Součková Markéta 2011 Bílá 19 12

Žákyně IV  (2010-2011)

Župa Ještědská

Přebor župy ve sportovní všestrannosti  -  ŠPLH  -  rok 2025

Šplh  -  na tyči / na laně
Umístění

Dosažené     

bodyŠplh

rok 

narození
Tělocvičná jednota Sokol číslo dr.

start. 

číslo

číslo 
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12.04.2025

Liberec
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Místo konání :    

Datum konání :    

závodník

příjmení a jméno Pros Přes Hraz Klad

Horodyská Alice 2011 Turnov 19 13 9,100 1. 7,200 6. 8,500 1. 8,800 1.-3. 415 169 320 365 33,600 1269 1.

Horodyská Lucie 2011 Turnov 19 13 8,200 3. 7,900 4. 8,200 2. 8,800 1.-3. 279 242 279 365 33,100 1165 2.

Mistrová Sabina 2011 Bílá 19 12 8,600 2. 8,600 1. 6,600 5. 8,400 5. 335 335 120 306 32,200 1096 3.

Horáková Hana 2011 Český Dub 19 12 7,100 5. 8,400 2. 8,000 3.-4. 8,200 6. 160 306 254 279 31,700 999 4.

Kvasnicová Sára 2011 Turnov 19 13 6,800 6. 7,600 5. 8,000 3.-4. 8,500 4. 135 208 254 320 30,900 917 5.

Kallová Viktorie 2011 Bílá 19 12 7,200 4. 8,200 3. 4,800 6. 8,800 1.-3. 169 279 36 365 29,000 849 6.

Součková Markéta 2011 Bílá 19 12

Žákyně IV  (2010-2011)
12.04.2025
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Přebor župy ve sportovní všestrannosti  -  SPORTOVNÍ GYMNASTIKA  -  rok 2025

start. 

číslo Prostná

Součet       

bodůHrazda

Body
Součet známek
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Místo konání :    

Datum konání :    

závodník

příjmení a jméno

Horodyská Lucie 2011 Turnov 19 13 9,63 1. 22,30 1. 3,74 1. 02:39,00 2. 363 146 250 90 849 1.

Kvasnicová Sára 2011 Turnov 19 13 10,06 5.-6. 14,00 7.-8. 3,68 2.-3. 02:41,00 3. 278 56 237 78 649 2.

Horáková Hana 2011 Český Dub 19 12 9,88 2. 21,55 2. 3,10 7. 02:47,00 4. 312 138 124 44 618 3.

Součková Markéta 2011 Bílá 19 12 9,98 4. 18,30 5. 3,34 4. 02:58,00 5. 293 102 168 11 574 4.

Kallová Viktorie 2011 Bílá 19 12 9,95 3. 18,90 4. 3,00 8. 03:07,00 6. 299 108 107 3 517 5.

Horodyská Alice 2011 Turnov 19 13 11,19 8. 20,60 3. 3,21 6. 02:38,00 1. 104 127 144 97 472 6.

Mistrová Sabina 2011 Bílá 19 12 10,49 7. 16,15 6. 3,24 5. 03:33,00 7. 203 79 150 1 433 7.

rok 

narození
Tělocvičná jednota Sokol Umístění

Přebor župy ve sportovní všestrannosti  -  ATLETIKA  -  rok 2025

Liberec

12.04.2025

start. 
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Župa Ještědská

Běh                                

600 m

Běh D          

body
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